LG Auflage 30 - Wertung -

StandNr: 106
Gorecki, Karl-Heinz #1214

Senioren Il mannl.

StartNr: 1215
27. Oktober 2018 10:44
RH St. Seb. SBr Ensen—-Westhoven

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

306.9 (294)

100.0 103.4 103.5

246 0 0 0 0 0O OO
18

391 (3), 377 (1), 294 (5)

58.2 (23.) 68.7 (18.) 69.8 (20.)
0.33 mm links, 0.62 mm tief
1.36, horizontal: 1.41, vertikal: 1.30

Serie 1:
9.44 10.1« 9.4+ 10.0%
10.5* 10.2 * 10.3 * 10.2 *
beste Teiler  120.5(6.) 172.0 (8.) 194.1 (9.)
Trefferlage 0.93 mm links, 1.47 mm tief
Streuwert 1.39, horizontal: 1.63, vertikal: 1.10
Serie 2:
10.4 * 10.5* 10.3* 9.9
10.6 * 9.8¢ 10.7 * 10.0~
beste Teiler ~ 68.7 (18.) 69.8 (20.) 94.8 (16.)
Trefferlage 0.14 mm links, 0.44 mm tief
Streuwert 1.24, horizontal: 1.22, vertikal: 1.25
Serie 3:
10.4 * 10.5* 10.7 * 9.8
10.6 * 10.4 * 10.6- 10.4 *
beste Teiler  58.2 (23.) 75.1(25.) 87.0(26.)
Trefferlage 0.06 mm rechts, 0.05 mm hoch
Streuwert 1.22, horizontal: 1.29, vertikal: 1.15

Unterschrift des Schiitzen

9.8¥
10.¥

10.5*
10.7*

10.7*
10.0~




